
1 

 

WAiB.6730. Kolejny numer wpływu.11 numer kolejny rejestru. 2019.inicjały pracownika                                                   
* REJESTR DECYZJI o warunkach zabudowy wydanych w roku 2019. 

Część opisowa 

Lp 

Nr decyzji i data 

jej wydania 

rrrr mm dd 
Rodzaj inwestycji Nazwa i adres wnioskodawcy 

Oznaczenie nieru-
chomości 

 (nr dz. ew.) 

Streszczenie ustaleń decyzji 

Wygaśnięcie, 

stwierdzenie 

nieważności, 

lub zmiana 

decyzji 

Uwagi 

1 2 3 4  6 7 8 

61 

6730.11.18. 

61.2019 

03.06.2019 

Budowa budynku  magazynowego  

oraz budynku  socjalno-biurowego   

przy ul. Nieszawskiej  29b  

Madallin  Nahajowscy 

Sp. j. 

ul. M. Skłodowskiej-Curie  

73  

Toruń 

dz.nr  450  obr.  63 Linia  zabudowy  nie ustala się ; 

wysokość górnej  krawędzi  elewacji  

frontowej  maksymalnie  8m;   dach 

plaski  o kącie nachylenia  połaci 

dachowej  do 12° lub  dach  spado-

wy o  kącie nachylenia  połaci da-

chowej  od 20°  do 45° 

‘i  maksymalnej wysokości kalenicy  

9 m 

 AN/KZx 

Nieszawska 29  b 

wpływ- 24.01.2019 

czas-52dni/130dni 

62 

6730.11.64. 

62.2019 

04.06.2019 

Zmiana sposobu  użytkowania  loka-

lu  usługowo-biurowego na lokal  

usługowy (usługi medyczne) w 

parterze  budynku  mieszkalno- 

usługowego  przy ul. PCK  9  

Mateusz  Legan 

Agnieszka Pękala 

Wyłączenie jawności danych 

* 

dz.nr  332  obr. 10  Parametry budynku pozostają bez 

zmian 

 PZ/KZ 

44/V/98  t. II/10  

wpływ-21.03.2019 

czas-60dni/75dni 

63 

6730.11.70. 

63.2019 

04.06.2019 

Rozbudowa budynku  mieszkalno- 

warsztatowego  o klatkę  schodową  

przy ul. Rydygiera  49  

Tomasz  Kurtyka 

Wyłączenie jawności danych 

* 

dz.nr  52/20  obr. 50  Linia zabudowy zgodnie z  załącz-

nikiem graficznym;  wysokości 

górnej krawędzi  elewacji frontowej  

do wysokości  rozbudowywanego  

budynku;  dach plaski   o kącie 

nachylenia  połaci  dachowej  do 

12 ° 

 PŻ/KZ 

Rydygiera  49 t. I/1 

wpływ-29.03.2019 

czas-59dni/67dni 

* Wyłączenie jawności danych – art. 5, ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 1330) 

Wyłączenia dokonał: Prezydent Miasta Torunia 
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WAiB.6730. Kolejny numer wpływu.11 numer kolejny rejestru. 2019.inicjały pracownika                                                   
* REJESTR DECYZJI o warunkach zabudowy wydanych w roku 2019. 

Część opisowa 

Lp 

Nr decyzji i data 

jej wydania 

rrrr mm dd 
Rodzaj inwestycji Nazwa i adres wnioskodawcy 

Oznaczenie 
nieruchomości 

 (nr dz. ew.) 

Streszczenie ustaleń decyzji 

Wygaśnięcie, 

stwierdzenie 

nieważności, 

lub zmiana 

decyzji 

Uwagi 

1 2 3 4  6 7 8 

64 

6730.11.191. 

64.2018 

04.06.2019 

Zmiana sposobu  użytkowania  bu-

dynku  mieszkalno- usługowego  

celem  przystosowania  na funkcje  

mieszkalno-usługowe (w tym  han-

dle, gastronomia itp.) wraz z jego 

nadbudowa, rozbudową  i przebu-

dowa przy ul. Chełmskiej 7  

BER&PE Sp. z o.o. 

ul. JaśkowaDolina  132/20 

Gdańsk 

dz.nr  53, 60  obr. 

15 

Linia zabudowy pozostaje bez 

zmian; wysokość górnej krawędzi 

bez zmian;  dach spadowy dla części   

frontowej  dla  części budynku  w 

podwórzu  dach płaski  o kącie 

nachylenia  połaci  do 12° 

 AN/KZ 

Chełmińska  7  

wpływ-14.09.2018 

czas-132 dni/263 dni 

65 

6730.11.81. 

65.2019 

05.06.2019 

Zmiana sposobu  użytkowania czę-

ści  hali magazynowej  na  funkcje  

usługowe (usługi  w zakresie  sportu 

– klub  akrobatyki  sportowej)  przy 

ul. Mazowieckiej  63B  

Katarzyna i Artur Cieciórscy 

Wyłączenie jawności danych * 

dz.nr  123/3  obr. 

43  

Parametry budynku pozostają bez 

zmian 

 AM/KZ 

Mazowiecka  63B 

wpływ-18.04.2019 

czas-40dni/47dni 

66 

6730.11.75. 

66.2019 

10.06.2019 

Rozbudowa  budynku  mieszkalnego   

jednorodzinnego  przy ul. Studzien-

nej  31  

Sebastian Latanowicz 

Joanna Latanowicz 

Wyłączenie jawności danych * 

dz.nr  114/2,132  

obr. 55 

Nieprzekraczalna linia zabudowy 

wg załącznika graficznego;  wyso-

kość górnej krawędzi  elewacji  

frontowej  rozbudowy  maksymalnie  

równa  wysokości elewacji  fronto-

wej budynku  rozbudowywanego ;  

dach plaski  o kacie nachylenia  

połaci dachowej  do 12°  lub  spa-

dowy o kacie nachylenia  połaci  

dachowej  do 35 ° 

 DK/KZ 

Studzienna  31  

wpływ- 09.04.2109 

czas-52dni/62dni 

67 
6730.11.93. 

67.2019 

11.06.2019 

Budowa parkingu dla samochodów 

osobowych wraz z niezbędną infra-

strukturą przy ul. Płaskiej 32-34 

Invest-Tech sp. z o.o.  

ul. Płaska 32-34  

Toruń 

dz. nr 148/17, 

207/29 obr. 45 

Projektowana powierzchnia utwar-

dzona: maksymalnie 4000 m² 

 DK/KZ 

9/V/2004 

wpływ-30.04.2019 

czas42-dni/42dni 

* Wyłączenie jawności danych – art. 5, ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 1330) 

Wyłączenia dokonał: Prezydent Miasta Torunia 
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WAiB.6730. Kolejny numer wpływu.11 numer kolejny rejestru. 2019.inicjały pracownika                                                   
* REJESTR DECYZJI o warunkach zabudowy wydanych w roku 2019. 

Część opisowa 

Lp 

Nr decyzji i data 

jej wydania 

rrrr mm dd 
Rodzaj inwestycji Nazwa i adres wniosko-

dawcy 

Oznaczenie 
nieruchomości 

 (nr dz. ew.) 

Streszczenie ustaleń decyzji 

Wygaśnięcie, 

stwierdzenie 

nieważności, 

lub zmiana 

decyzji 

Uwagi 

1 2 3 4  6 7 8 

68 

6730.11.31. 

68.2019 

11.06.2019 

Przebudowa dwukondygnacyjnego podda-

sza nieużytkowego wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania na dwa lokale mieszkalnej 

oraz przebudowa klatki schodowej w bu-

dynku mieszkalno-usługowym przy ul. 

Mostowej 22/Podmurnej 21 

Małgorzata Owedyk 

Łukasz Przybysz 

Wyłączenie jawności 

danych * 

dz. nr 63 obr.16 Parametry budynku pozostają bez 

zmian 

 DK/KZ 

Mostowa 22 

wpływ-06.02.2019 

czas 90 dni/135 dni 

69 

6730.11.17. 

69.2019 

11.06.2019 

Budowa przestrzeni  rekreacyjnej  na  

przedpolu ruin Zamku  Dybowskiego  na d 

Wisła  polegająca  m.in.  na urządzeniu  

plaży  wraz z boiskiem  do gry  w piłkę  

plażową , pomostem pływającym , wiatami  

rekreacyjnymi , przebieralnia, toaletą, 

oświetleniem   przy ul. Dybowskiej   

Gmina miasta  Toruń 

ul. Wały gen. Sikorskie-

go  8 

Toruń 

dz.nr  

7,12,13,14,18  

obr. 65  

Zamierzenie przeprowadzić i wyko-

nać  w sposób zapewniający  ogra-

niczenia  jego  oddziaływania  na  

środowisko  w tym  ochronę  walo-

rów  krajobrazowych 

 DK/KZ 

232/V/92 t. II 

wpływ-21.01.2019 

czas-44dni/141dni 

70 

6730.11.225. 

70.2018 

13.06.2019 

Budowa oficyny o funkcji usługowo-

gastronomiczno- hotelowej przy ul. Mic-

kiewicza 20  

Barbara i Piotr Orłowscy 

Wyłączenie jawności 

danych * 

dz. nr 80, 86 obr. 

13 

Linia zabudowy pozostaje bez 

zmian; wysokość górnej krawędzi 

elewacji: maks. 7,85 m; dach spa-

dowy o kącie nachylenia połaci 

dachowej od 15 ° do 50° 

 AM KZ 

Mickiewicza 20 

wpływ-29.10.2018 

czas-58dni/227dni 

* Wyłączenie jawności danych – art. 5, ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 1330) 

Wyłączenia dokonał: Prezydent Miasta Torunia 
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WAiB.6730. Kolejny numer wpływu.11 numer kolejny rejestru. 2019.inicjały pracownika                                                   
* REJESTR DECYZJI o warunkach zabudowy wydanych w roku 2019. 

Część opisowa 

Lp 

Nr decyzji i data 

jej wydania 

rrrr mm dd 
Rodzaj inwestycji Nazwa i adres wniosko-

dawcy 

Oznaczenie 
nieruchomości 

 (nr dz. ew.) 

Streszczenie ustaleń decyzji 

Wygaśnięcie, 

stwierdzenie 

nieważności, 

lub zmiana 

decyzji 

Uwagi 

1 2 3 4  6 7 8 

71 

6730.11.226. 

71.2018 

13.06.2019 

Zmiana sposobu  użytkowania budynku  

mieszkalnego  wielorodzinnego  wraz z  

budową oficyny  i wozowni  z przeznacze-

niem  na funkcje   usługowo- gastrono-

miczno-hotelowe   przy ul. Mickiewicza  20  

Barbara i Piotr Orłowscy 

Wyłączenie jawności 

danych * 

dz.nr  80,86   obr. 

13 

Parametry budynku pozostają bez 

zmian 

 AM/KZ 

Mickiewicza  20 

wpływ 29.10.2018 

czas45-dni/227dni 

72 
6730.11.38. 

72.2019 

14.06.2019 

Budowa parkingu dla samochodów osobo-

wych wraz z niezbędną infrastrukturą przy 

ul. Gregorkiewicza/ Plac Chrapka  

Miejski Zarząd Dróg  

ul. Grudziądzka 159 

Toruń 

dz. nr 51/1, 46 i 

49/7 obr. 18 

Powierzchnia biologicznie czynna: 

nie mniej niż 5 %; obowiązkowo 3 

miejsca postojowe dla pojazdów 

zaopatrzonych w kartę parkingową 

 DK /KZ 

40/V/2015 

wpływ14.02.2019-  

czas- 59 dni/ 120 dni 

73 

6730.11.83. 

73.2019 

14.06.2019 

Rozbudowa i nadbudowa budynku miesz-

kalnego jednorodzinnego przy ul. Malino-

wej 15 

Zbigniew Sulecki 

Wyłączenie jawności 

danych * 

dz. nr 398 obr. 35 Nieprzekraczalna linia zabudowy 

wg załącznika graficznego; wyso-

kość górnej krawędzi elewacji fron-

towej: maks. 4,5m; dach spadowy o 

kącie nachylenia połaci dachowej od 

20° do 45° 

 AN/KZ 

Malinowa 15 

wpływ -19.04.2019 

czas-50dni/56dni 

74 

6730.11.69. 

74.2019 

14.06.2019 

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego na 

budynek mieszkalny wielorodzinny z usłu-

gami na potrzeby społeczne- Dom Dzien-

nego Pobytu oraz mieszkania wspierane dla 

osób niesamodzielnych w tym starszych i 

niepełnosprawnych wraz z zagospodarowa-

niem terenu przy ul. Podgórskiej 2, Woy-

czyńskiego 1-3, 5 

Gmina Miasta  Toruń 

poprzez Wydział Inwe-

stycji i Remontów UMT 

ul. Wały gen. Sikorskie-

go  8 

Toruń 

dz. nr 424, 425 

obr. 64 oraz dz. 

nr 98, 99 obr. 65 

Parametry budynku pozostają bez 

zmian 

 AM/KZ 

Podgórska 2 

wpływ-28.03.2019 

czas-48 dni/79 dni 

* Wyłączenie jawności danych – art. 5, ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 1330) 

Wyłączenia dokonał: Prezydent Miasta Torunia 
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WAiB.6730. Kolejny numer wpływu.11 numer kolejny rejestru. 2019.inicjały pracownika                                                   
* REJESTR DECYZJI o warunkach zabudowy wydanych w roku 2019. 

Część opisowa 

Lp 

Nr decyzji i data 

jej wydania 

rrrr mm dd 
Rodzaj inwestycji Nazwa i adres wnioskodawcy 

Oznaczenie 
nieruchomości 

 (nr dz. ew.) 

Streszczenie ustaleń decyzji 

Wygaśnięcie, 

stwierdzenie 

nieważności, 

lub zmiana 

decyzji 

Uwagi 

1 2 3 4  6 7 8 

75 
6730.11.26. 

75.2019 

25.06.2019 

Rozbudowa  wiaty śmietnikowej  

oraz  budowie  oświetlenia  terenu  

wraz z infrastruktura  techniczna   

przy ul. Słowackiego  123A-125  

Gmina Miasta  Toruń 

ul. Wały gen. Sikorskiego 8 

Toruń 

dz.nr  

65/3,179,64/3  

obr. 7 

Linia zabudowy  bez zmian; wyso-

kość  wiaty maksymalnie  5 m;  

dach plaski  o kacie nachylenia  

połaci dachowej  do 12° 

 PŻ/KZ 

Słowackiego125-131 

wpływ- 01.02.2019 

czas-122dni/136dni 

76 
6730.11.92. 

76.2019 

26.06.2019 

Zmiana Sposobu  użytkowania  

budynku  garażowego na budynek 

gospodarczy  przy ul. św. Józefa  91  

Lidia Gerc 

Wyłączenie jawności danych * 

dz.nr  661  obr. 

35  

Parametry budynku pozostają bez 

zmian  

 PŻ/KZ 

Św. Józefa  91 

wpływ-30.04.2019 

czas-81dni87/dni 

77 

6730.11.85. 

77.2019 

26.06.2019 

Budowa budynku  mieszkalnego 

jednorodzinnego  przy ul. Jesiennej  

11/Irysowej  37  

Jacek  Cygański 

Wyłączenie jawności danych *  

dz.nr  167  obr. 

35  

Nieprzekraczalna linia zabudowy  

wg załącznika  graficznego;  wyso-

kość górnej  krawędzi elewacji  

frontowej  nie określa się ,  dach 

spadowy  o kącie nachylenia  połaci 

dachowej  od 20° do  45°; 

 PZ/KZx 

Jesienna  11 

wpływ-14.05.2019 

czas-48 dni/61 dni 

* Wyłączenie jawności danych – art. 5, ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 1330) 

Wyłączenia dokonał: Prezydent Miasta Torunia 

 

 


